PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:
AGROECOLOGIA; 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS
IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:  QUÍMICA,  REGIME  DE  TRABALHO:  40  HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 059/2017 – PROGEPE/IFPR

EDITAL 06/2017 – HORÁRIO E TEMA DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

De ordem das comissões julgadoras, torna público o horário e tema de realização da prova
didática do Processo Seletivo Simplificado, de que trata o Edital Nº 059/2017 – PROGEPE/IFPR:

AGROECOLOGIA – sala de reuniões

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA SORTEADO

NADINE WORUBY SANTOS 23/03/2017 08:00 05 – Sanidade animal em sistema
agroecológico

MÁRIO MADY BARBOSA 23/03/2017 09:00 04 – Criação e manejo de abelhas em
sistema agroecológico

MARIA CECÍLIA DOSKA 23/03/2017 10:00 04 – Criação e manejo de abelhas em
sistema agroecológico

EDMARILSON RODRIGUES
PINTO

23/03/2017 11:00 06 – Bem estar na criação animal

SUSANA GILAVERTE HENTZ 23/03/2017 13:00 06 – Bem estar na criação animal

FERNANDO HENTZ 23/03/2017 14:00 06 – Bem estar na criação animal

MAYARA ANDRESSA SABEDOT 23/03/2017 15:00 02 – Produção de leite agroecológico

SOLANGE FERREIRA BATISTA 23/03/2017 16:00 06 – Bem estar na criação animal

QUÍMICA – Sala EaD – Candidatos que farão a prova no dia 23/03/2017

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA SORTEADO

SILVIO SANDRO HENICH 23/03/2017 08:10 01 – Tabela Periódica

JULIANO PIRES DA SILVA 23/03/2017 09:10 06 – Funções orgânicas

ANDRÉ CÉSAR BENTO 23/03/2017 10:10 07 - Isomeria

EMERSON ANDRADE FELIX
DA SILVA

23/03/2017 11:10
01 – Tabela Periódica

ANDRESSA DOS SANTOS 23/03/2017 13:10 07 - Isomeria

FRANCISCO DINIS FAGUNDES 23/03/2017 15:10 07 - Isomeria

AGNES THIANE PEREIRA
MACHADO

23/03/2017 16:10
06 – Funções orgânicas

Irati, 22 de março de 2017

* O original encontra-se assinado.

______________________
Ana Cláudia Radis

Siape 1872439
Diretora Geral do Campus Irati